様式第２号

条件付一般競争入札参加資格審査申請書
令和　年　月　日
青の煌めきあおもり国スポ・障スポつがる市実行委員会
　会長　倉　光　弘　昭　様
申請者　所　在　地
　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
令和７年７月４日付けで公告のあった下記業務に係る条件付一般競争入札に参加したいので、関係書類を添えて申請します。

本入札の公告３の入札参加資格を全て満たしていること及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

業務名：青の煌めきあおもり国スポつがる市輸送交通計画策定業務
記
１　添付書類

（１）　資本的・人的関係調査票
（２）　本入札の公告３（１）ウに規定する同種業務の履行実績を証する書類の写し
　　担当者
名　　称：
担当部署：
担 当 者：
電話番号：
電子メール：
1